香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不

發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損

失承擔任何責任。

CHINA HANKING HOLDINGS LIMITED
中 國 罕 王 控 股 有 限 公 司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：03788）

自願公告

罕王毛公鐵礦資源儲量官方核實及新增產能規劃

本公告乃由中國罕王控股有限公司（「本公司」）自願作出。本公告旨在向本公司股東（「股

東」）及潛在投資者說明本公司最新的業務發展情況。

茲提述本公司日期為二零一二年三月五日的涉及預計資源儲量增加的自願公告（「公告」），
其中介紹了本公司全資附屬公司撫順罕王毛公鐵礦有限公司發現大型鐵礦體，使得毛公鐵

礦資源儲量有了大幅度提升，並說明該等預計資源儲量增加須經相關政府部門審核及備

案。

本公司欣然宣佈，毛公鐵礦預計資源儲量增加已經遼寧省礦產資源評審中心核實，並已取

得遼寧省國土資源廳下發的「遼國土資儲備字 [ 2012 ] 045號」評審備案證明。根據該評審備案

證明及中國儲量定義，新增鐵礦資源儲量 (122b + 332 + 333)為 35,504.90千噸；其中新增的控

制的經濟基礎儲量 (122b)為 5,752.27千噸，新增的控制的內蘊經濟資源量 (332)為 25,354.15千
噸，新增的推斷的內蘊經濟資源量 (333)為4,398.48千噸。礦體平均鐵品位為31.29%。

– 1 –

由於毛公鐵礦資源儲量大幅增加，本公司已制定擴大毛公鐵礦採礦規模和選礦加工能力的

規劃，並已進入實施階段。截止本公告日期，毛公鐵礦已經完成了年礦石處理能力達300萬
噸新選礦廠（「新選礦廠」）的可行性研究，並取得有關政府立項批覆。

新選礦廠的設計採用了自動化水平較高、具有先進水平的 PLC控制系統。新選礦廠將會使

用最新的工藝技術，包括高壓輥磨機等設備，以期改進選礦效率、提升選礦回收率及環境

保護。進而，新選礦廠將通過增設礦砂分級工序回收可以再利用的尾礦砂，實現循環經

濟。新選礦廠的設計貫徹了本公司一貫堅持之「綠色礦山、循環經濟」理念。

應注意的是，新選礦廠仍在建設過程中，股東和潛在投資者於交易本公司股份時應審慎行

事。倘新選礦廠的建設有任何新的進展，本公司將根據香港聯合交易所有限公司證券上市

規則在可行情況下適時刊發進一步公告。

承董事會命

中國罕王控股有限公司

主席兼非執行董事

楊敏

中國瀋陽，二零一二年五月二十九日

於本公告日期，本公司執行董事為潘國成先生、鄭學志先生、夏茁先生及邱玉民先生；本公司非執行董事為

楊敏女士、楊繼野先生、藍福生先生及李堅先生；及本公司獨立非執行董事為陳毓川先生、王平先生、符致

京先生及王安建先生。

– 2 –